SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU
TDTT HUYỆN BÌNH CHÁNH

	TỔ: THỂ DỤC – QUỐC PHÒNG

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 11  năm 2022

NỘI DUNG ÔN TẬP KIỂM TRA HỌC KỲ I NĂM HỌC 2022 – 2023
MÔN: GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG AN NINH – KHỐI 10 (Chương trình chuẩn)

I. HÌNH THỨC KIỂM TRA
- Thực hành
1. Bài 8: Đội ngũ từng người không có súng
- Động tác nghiêm, nghỉ; Quay tại chỗ; Chào, thôi chào
- Động tác đi đều, đứng lại, đổi chân khi đang đi đều; Giậm chân, đứng lại, đổi chân, đi đều chuyển sang giậm chân, giậm chân chuyển sang đi đều
- Động tác tiến, lùi, qua phải, qua trái; Ngồi xuống, đứng dậy; chạy đều, đứng lại

	Duyệt Của Ban Giám Hiệu
Hiệu Phó Chuyên Môn

(đã ký)

Nhóm trưởng chuyên môn

[bookmark: _GoBack](đã ký)

	Trần Thị Huyền Trang

	Nguyễn Trung Thành

Nơi nhận:
- BGH;
- GV trong tổ;
- Lưu hồ sơ CM.